



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 361 330
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OMEGA 365 PROTEK AS
Forretningsadresse: Norevegen 17
5542 KARMSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trine Halsnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		80 521 890	56 923 358
Sum inntekter	1	80 521 890	56 923 358
Kostnader			
Varekostnad		44 159 661	28 426 737
Lønnskostnad	2	21 658 241	16 458 236
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	61 900	24 534
Annen driftskostnad		7 723 508	6 562 818
Sum kostnader	1	73 603 311	51 472 325
Driftsresultat		6 918 579	5 451 033
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		126 372	128 016
Annen finansinntekt		1 663	6 564
Sum finansinntekter		128 035	134 580
Annen rentekostnad		61 482	17 419
Annen finanskostnad		3 424	1 945
Sum finanskostnader		64 907	19 364
Netto finans		63 128	115 216
Resultat før skattekostnad		6 981 708	5 566 248
Skattekostnad på resultat	4	1 534 864	1 224 570
Årsresultat	5	5 446 844	4 341 678
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 446 844	4 341 678
Totalresultat		5 446 844	4 341 678
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		5 446 844	4 341 678



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum overføringer og disponeringer		5 446 844	4 341 678



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		12 325
Sum immaterielle eiendeler			12 325
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	125 345	187 245
Sum varige driftsmidler	3	125 345	187 245
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap			1 118 098
Lån til foretak i samme konsern	1		
Investeringer i aksjer og andeler		24 250	10 000
Sum finansielle anleggsmidler		24 250	1 128 098
Sum anleggsmidler		149 595	1 327 668
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1	20 544 964	15 381 269
Andre kortsiktige fordringer		1 236 881	929 797
Konsernfordringer	1, 1	4 515 385	14 946
Sum fordringer		26 297 229	16 326 012
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		1 000	1 000
Sum investeringer		1 000	1 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	1		3 665 441



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			3 665 441
Sum omløpsmidler		26 298 229	19 992 453
SUM EIENDELER		26 447 824	21 320 121

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6	300 982	300 982
Beholdning av egne aksjer	6		
Annen innskutt egenkapital		1 378 193	1 378 193
Sum innskutt egenkapital		1 679 175	1 679 175

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		10 101 769	5 424 469
Sum opptjent egenkapital		10 101 769	5 424 469

Sum egenkapital	5	11 780 944	7 103 644
------------------------	---	-------------------	------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	1		
Sum langsiktig gjeld		0	0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	1	7 834 994	8 155 580
Betalbar skatt	4	1 522 539	1 152 976
Skyldig offentlige avgifter		2 690 885	3 008 750
Kortsiktig konserngjeld	1	7 170	151 408
Annen kortsiktig gjeld		2 611 292	1 747 764
Sum kortsiktig gjeld		14 666 880	14 216 477



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		14 666 880	14 216 477
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		26 447 824	21 320 121



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 400196

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 361 330
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OMEGA 365 PROTEK AS
Forretningsadresse: Norevegen 17
5542 KARMSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trine Halsnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.05.2025



Organisasjonsnr: 980 361 330
OMEGA 365 PROTEK AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		80 521 890	56 923 358
Sum inntekter	1	80 521 890	56 923 358
Kostnader			
Varekostnad		44 159 661	28 426 737
Lønnskostnad	2	21 658 241	16 458 236
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	61 900	24 534
Annen driftskostnad		7 723 508	6 562 818
Sum kostnader	1	73 603 311	51 472 325
Driftsresultat		6 918 579	5 451 033
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		126 372	128 016
Annen finansinntekt		1 663	6 564
Sum finansinntekter		128 035	134 580
Annen rentekostnad		61 482	17 419
Annen finanskostnad		3 424	1 945
Sum finanskostnader		64 907	19 364
Netto finans		63 128	115 216
Resultat før skattekostnad		6 981 708	5 566 248
Skattekostnad på resultat	4	1 534 864	1 224 570
Årsresultat	5	5 446 844	4 341 678
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 446 844	4 341 678
Totalresultat		5 446 844	4 341 678
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		5 446 844	4 341 678
Sum overføringer og disponeringer		5 446 844	4 341 678



Organisasjonsnr: 980 361 330
OMEGA 365 PROTEK AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		12 325
Sum immaterielle eiendeler			12 325
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	125 345	187 245
Sum varige driftsmidler	3	125 345	187 245
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap			1 118 098
Lån til foretak i samme konsern	1		
Investeringer i aksjer og andeler		24 250	10 000
Sum finansielle anleggsmidler		24 250	1 128 098
Sum anleggsmidler		149 595	1 327 668
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1	20 544 964	15 381 269
Andre kortsiktige fordringer		1 236 881	929 797
Konsernfordringer	1, 1	4 515 385	14 946
Sum fordringer		26 297 229	16 326 012
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		1 000	1 000
Sum investeringer		1 000	1 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	1		3 665 441
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			3 665 441



Sum omløpsmidler		26 298 229	19 992 453
SUM EIENDELER		26 447 824	21 320 121
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	300 982	300 982
Beholdning av egne aksjer	6		
Annen innskutt egenkapital		1 378 193	1 378 193
Sum innskutt egenkapital		1 679 175	1 679 175
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 101 769	5 424 469
Sum opptjent egenkapital		10 101 769	5 424 469
Sum egenkapital	5	11 780 944	7 103 644
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	1		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	1	7 834 994	8 155 580
Betalbar skatt	4	1 522 539	1 152 976
Skyldig offentlige avgifter		2 690 885	3 008 750
Kortsiktig konserngjeld	1	7 170	151 408
Annen kortsiktig gjeld		2 611 292	1 747 764
Sum kortsiktig gjeld		14 666 880	14 216 477
Sum gjeld		14 666 880	14 216 477
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		26 447 824	21 320 121



Organisasjonsnr: 980 361 330
OMEGA 365 PROTEK AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
18.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsberetning 2024

Omega 365 Protek AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Omega 365 Protek AS ble til i desember 2023 etter oppkjøp fra PDS AS et 100 % eid datterselskap av Omega 365 Consulting AS.

Omega 365 Protek er en totalleverandør av tjenester i prosjekter, og kan levere tjenester til alle sektorer og faser i en prosjektlivssyklus. De tilbyr tjenester som studier, detaljprosjektering, design og analyse samt styring og koordinering av prosjekt fra studie til ferdigstilling. I tillegg tar de ansvar for tilpassede roller i kundens prosjekter. Med et mål om å videreutvikle bærekraftige leveranser, arbeider selskapet med å styrke Omega 365 Proteks posisjon som totalleverandør innen prosjektjenester.

De viktigste fagområdene er:

- Prosjekt- og engineeringsledelse
- Utarbeidelse av Studier og Detaljengineering samt LCI
- Rør-, struktur- og prosessdesign
- 3D skanning
- Geomatikk og Landmåling

Selskapet er etablert med hovedkontor i Haugesund og avdelingskontor i Ølensvåg og Sauda.. Ved inngangen til 2024 hadde selskapet 26 ansatte.

Fortsatt drift

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede og årsregnskapet 2024 er satt opp under denne forutsetningen.

Redegjørelse for årsregnskapet

Salgsinntektene for 2024 ble kr 80 521 890 som representerer en vekst på 41 % i forhold til foregående år. Resultat etter skatt ble kr 5 446 844,-, en vekst på 25 % i forhold til foregående år.

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2024 har det totale sykefraværet vært 4,0 %, hvorav 2,6 % er kortvarig og 1,4 % er langvarig. Det har ikke vært arbeidsulykker av noe slag i selskapet. Styret er av den oppfatning at arbeidsmiljøet i selskapet er godt og at den generelle trivselen på arbeidsplassen er god.

Omega 365 Protek AS • Org. no.: 980 361 330 • omega365.com



Ytre miljø

Omega 365 Protek har ikke restavfall fra produksjon eller annen virksomhet som belaster ytre miljø.

Finansiell risiko

Selskapet har ved årsslutt ingen langsiktig gjeld.

Selskapet har ikke hatt tap på fordringer i 2024, og det er ingen kjente usikkerheter knyttet til fordringsmassen per utgangen av 2024.

Utsikter

Med utgangspunkt i igangsatte og planlagte prosjekter og tilgang på nye avtaler i de markedssegmenter som selskapet opererer i, forventer styret stabil tilgang til nye oppdrag i 2024.

Likestilling

Styret og ledelsen er bevisst de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten og styret. Selskapets styre består av ei kvinne og fem menn. Virksomheten for øvrig består av 27 % kvinner inngangen til 2024.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Styreansvar forsikring

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder med dekning på NOK 10 millioner.

Egenkapital og likviditet

Egenkapitalen ved utgangen av året utgjør 45 % av totalkapitalen på NOK 26 447 824,-. Styret vurderer likviditeten til å være tilfredsstillende.



Årsresultat og disponeringer

Årsresultat i Omega 365 Protek AS foreslås disponert slik:

Avsatt til annen egenkapital	kr	5 446 844
Sum egenkapital utgjør	kr	11 780 944

Ølensvåg, 12. mars 2025

I styret for Omega 365 Protek AS

Petter Aalvik
styreleder

Øivind Erland
styremedlem

Kjell Tore Helgeland
styremedlem

Gisle Heggebø
styremedlem

Linda A. Matre
styremedlem

Trine Halsnes
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: YLYA-00G8K-9HZS9-TBXGG-4Y915-AXILA



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Erland, Øivind

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-299998

IP: 212.33.xxx.xxx

2025-03-14 12:02:29 UTC



Helgeland, Kjell Tore

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-235724

IP: 81.167.xxx.xxx

2025-03-14 12:38:05 UTC



Aalvik, Petter

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3539624

IP: 89.8.xxx.xxx

2025-03-16 20:05:57 UTC



Halsnes, Trine

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-729267

IP: 212.33.xxx.xxx

2025-03-17 07:51:22 UTC



Matre, Linda Andersen

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-533663

IP: 80.203.xxx.xxx

2025-03-18 21:03:12 UTC



Heggebø, Gisle

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3438359

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-03-24 15:37:22 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: YLYYA-00G8K-9HZ59-TBXGG-4Y915-AXILA

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



KPMG AS
Karmsundgata 72
N-5529 Haugesund

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Omega 365 Protek AS

Balanse
Noter til regnskapet**

Penneo Dokumentnøkkel: WWGW7-0P44R-1MMOS-78IMV-JJWOG-WUC4W

Org.nr.: 980 361 330



Resultatregnskap

Omega 365 Protek AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt		80 521 890	56 923 358
Sum driftsinntekter	1	80 521 890	56 923 358
Varekostnad		44 159 661	28 426 737
Lønnskostnad	2	21 658 241	16 458 236
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	61 900	24 534
Annen driftskostnad		7 723 508	6 562 818
Sum driftskostnader	1	73 603 311	51 472 325
Driftsresultat		6 918 579	5 451 033
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		126 372	128 016
Annen finansinntekt		1 663	6 564
Annen rentekostnad		61 482	17 419
Annen finanskostnad		3 424	1 945
Resultat av finansposter		63 128	115 216
Resultat før skattekostnad		6 981 708	5 566 248
Skattekostnad på resultat	4	1 534 864	1 224 570
Årsresultat	5	5 446 844	4 341 678
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		5 446 844	4 341 678
Sum overføringer		5 446 844	4 341 678

Penneo Dokumentnøkkel: WW6W7-0P44R-1MM0S-78IMV-JJW0G-WUC4W



Balanse Omega 365 Protek AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	0	12 325
Sum immaterielle eiendeler		0	12 325
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	125 345	187 245
Sum varige driftsmidler	3	125 345	187 245
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap		0	1 118 098
Investeringer i aksjer og andeler		24 250	10 000
Sum finansielle anleggsmidler		24 250	1 128 098
Sum anleggsmidler		149 595	1 327 668
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	1	20 544 964	15 381 269
Andre kortsiktige fordringer		1 236 881	929 797
Konsernfordringer	1	4 515 385	14 946
Sum fordringer		26 297 229	16 326 012
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		1 000	1 000
Sum investeringer		1 000	1 000
Bankinnskudd, kontanter o.l.	1	0	3 665 441
Sum omløpsmidler		26 298 229	19 992 453
Sum eiendeler		26 447 824	21 320 121

Penneo Dokumentnøkkel: WW6W7-0P44R-1MM0S-78IMV-JJW0G-WUC4W



Balanse

Omega 365 Protek AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	300 982	300 982
Annen innskutt egenkapital		1 378 193	1 378 193
Sum innskutt egenkapital		1 679 175	1 679 175
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 101 769	5 424 469
Sum opptjent egenkapital		10 101 769	5 424 469
Sum egenkapital	5	11 780 944	7 103 644
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	1	7 834 994	8 155 580
Betalbar skatt	4	1 522 539	1 152 976
Skyldig offentlige avgifter		2 690 885	3 008 750
Konserngjeld	1	7 170	151 408
Annen kortsiktig gjeld		2 611 292	1 747 764
Sum kortsiktig gjeld		14 666 880	14 216 477
Sum gjeld		14 666 880	14 216 477
Sum egenkapital og gjeld		26 447 824	21 320 121

Styret i Omega 365 Protek AS

Petter Aalvik
styreleder

Øivind Erland
styremedlem

Kjell Tore Helgeland
styremedlem

Gisle Heggebø
styremedlem

Linda Andersen Matre
styremedlem

Trine Halsnes
daglig leder



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Note 1 Mellomværende med selskap i samme konsern

Omega 365 Protek AS inngår i Omega konsernets konsernkontoordning, og mellomværende med morselskapet Omega AS i denne forbindelse inngår i regnskapspostene som vist under:

	Andre kortsiktige fordringer		Annen kortsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Konsernkontoordning	4 513 588	0	0	0
Mellomværende konsern	1 797	14 946	7 170	151 408
Sum	4 515 385	14 946	7 170	151 408

	Kundefordringer		Leverandørgjeld	
	2024	2023	2024	2023
Mellomværende konsern	193 555	0	3 924 305	0
	0	0	0	0
Sum	193 555	0	3 924 305	0

I omsetningen inngår salg eks. mva til selskap i samme konsern med kr 813 292, og kjøp fra selskap i samme konsern med kr 19 287 573.

Note 2 Lønnskostnader og antall årsverk

Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	17 355 810	15 461 693
Arbeidsgiveravgift	2 432 394	2 297 273
Andre ytelser	1 870 037	-1 300 730
Sum	21 658 241	16 458 236

Selskapet har i 2024 sysselsatt 21 årsverk.

Note 3 Anleggsmidler

	Driftsløse, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	2 175 295	2 175 295
= Anskaffelseskost 31.12.24	2 175 295	2 175 295
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	2 049 950	2 049 950
= Bokført verdi 31.12.24	125 345	125 345
Årets ordinære avskrivninger	61 900	61 900
Økonomisk levetid	5 år	



Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 522 539	1 186 286
Endring i utsatt skattefordel	12 325	38 284
Skattekostnad ordinært resultat	1 534 864	1 224 570
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	6 981 708	5 566 248
Permanente forskjeller	-6 132	-26
Endring i midlertidige forskjeller	-54 942	-174 017
Avgitt konsernbidrag	0	-151 408
Skattepliktig inntekt	6 920 634	5 240 798
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 522 539	1 186 286
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-33 310
Sum betalbar skatt i balansen	1 522 539	1 152 976

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-237 573	-292 514	-54 942
Sum	-237 573	-292 514	-54 942
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	237 573	0	-237 573
Grunnlag for utsatt skattefordel	0	-292 514	-292 514
Utsatt skattefordel (22 %)	0	-64 353	-64 353

I henhold til God regnskapskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Inngående utsatt skattefordel har økt med kr. 52 028 som følge av at PDS Varicon AS er fusjonert inn i 2024.

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	300 982	1 378 193	5 424 469	7 103 644
Årets resultat			5 446 844	5 446 844
Fusjon*			-769 543	-769 543
Pr 31.12.2024	300 982	1 378 193	10 101 769	11 780 944

* PDS Varicon AS er fusjonert inn i Omega 365 Protek AS i 2024. Dette er gjort som en mor-datter-fusjon uten vederlag.



Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Omega 365 Protøk AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	300 982	1,0	300 982
Sum	300 982		300 982

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Omega 365 Consulting AS	300 982	100,0	100,0



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Erland, Øivind

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-299998

IP: 212.33.xxx.xxx

2025-03-14 12:02:29 UTC



Helgeland, Kjell Tore

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-235724

IP: 81.167.xxx.xxx

2025-03-14 12:38:05 UTC



Aalvik, Petter

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3539624

IP: 89.8.xxx.xxx

2025-03-16 20:05:57 UTC



Halsnes, Trine

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-729267

IP: 212.33.xxx.xxx

2025-03-17 07:51:22 UTC



Matre, Linda Andersen

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-533663

IP: 80.203.xxx.xxx

2025-03-18 21:03:12 UTC



Heggebø, Gisle

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3438359

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-03-24 15:37:22 UTC



Penneo Dokument ID: WW6W7-0P44R-IMMOS-78IMV-JJWOG-WUC4W

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.